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En tid for fellesskap og til å tenke selv
Neste år kan du feire din konfirmasjonsdag i kirken.
Velkommen som konfirmant i Uranienborg kirke 2026-27!

Hva er konfirmasjon?

Konfirmasjon er for alle

Påmelding

Dåp

Ordet konfirmasjon kan bety både
«å bekrefte» og «å gjøre sterk».
I konfirmasjonen bekrefter Gud
sin kjærlighet til deg og sitt løfte til
deg i dåpen, om å være med deg
alle dager og alle slags dager.
Et høydepunkt i konfirmasjons-
gudstjenesten er når det bes en
bønn for deg. I bønnen ber vi Gud
om å velsigne deg og å styrke deg
på din vei videre i livet. Det viktig-
ste med konfirmasjonstiden er å
være en del av et fellesskap og bli
bedre kjent med den kristne tro.

I konfirmasjonstiden er det rom for
å utforske mange viktige sider av
livet sammen med andre. Som
konfirmant får du lære mer om deg
selv, om tro, om Gud og den verden
du er en del av. Vi håper du vil være
konfirmant i Uranienborg kirke!

Alle er velkommen til konfirma-
sjonstid i kirken – både du som tror,
tviler, er usikker, ikke tror, ikke har
tenkt på sånt før eller er nysgjerrig.

Alle mennesker er forskjellige, og
trenger ulike tilpasninger. Uansett
funksjonsevne har du rett til en god
konfirmanttid. Har du behov for
individuell tilrettelegging, er det
bare å ta kontakt med kirken.

Døvemenighetene har eget tilbud
med undervisning på tegnspråk i
tegnspråkmiljø for deg som er døv/
hørselshemmet. Se mer på
dovekirken.no. Ønsker du å delta
på samisk konfirmantleir kan du
også det, uansett hvor du deltar i
konfirmantopplegg. Se mer på
kirken.no/samisk. 
 

Gå inn på https://minkirkeside.no/oslo, og fyll ut skjema for innskriving
under fanen konfirmant. Ønsker dere spesiell tilrettelegging ønsker vi også
informasjon om dette ved påmelding. Påmelding på nett er nå åpnet. Frist
for å melde seg på er 17. september (før første konfirmantsamling).

Er du ikke døpt og lurer på om du
likevel kan bli konfirmert i kirken?
Ja, det kan du! Over tusen
ungdommer blir hvert år døpt i
forkant av konfirmasjonen. Du får
god info i forkant, og på selve
dåpsdagen har du med deg dine
nærmeste, i en fin seremoni. Ta
kontakt  for mer informasjon.

Pris
Konfirmantopplegget i Uranienborg
koster 2000 kr. 
Faktura sendes ut etter oppstart.
Økonomi skal ikke være et hinder for
å delta. Menigheten har gode
støtteordninger, så ta kontakt ved
utfordringer med betaling.

Konfirmasjonsåret 
Undervisningssamlingene er lagt til
annenhver torsdag (partallsuker) 
kl. 16.30-18.00 i Krypten (kjelleren
under Uranienborg kirke). Se
datooversikt på folderens bakside.

I løpet av året legger vi vekt på:
- et godt, trygt og inkluderende
fellesskap på samlinger og leir
- grunnleggende undervisning i kristen
tro, praksis og tradisjon
- å få prøve seg på forskjellige praktiske
tjenester

Oppstart torsdag 17. sept 2026
Konfirmasjon søndag 2. mai 2027
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